



Last Studio A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 38925784

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Last Studio A/S

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 38925784

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thomas Rosenvold Tygesen, formand

Lasse Løgstrup Jespersen

Claus Tygesen

Direktion

Lasse Løgstrup Jespersen, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive design- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.669 t.kr. efter skat, mod et overskud på 1.117 t.kr. efter skat sidste år. ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.394.170	646.039
Personaleomkostninger	1	(871.016)	(984.671)
Af- og nedskrivninger		(32.895)	(10.335)
Driftsresultat		490.259	(348.967)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.315.768	1.368.979
Andre finansielle indtægter		44.703	67.989
Andre finansielle omkostninger		(79.871)	(39.307)
Resultat før skat		1.770.859	1.048.694
Skat af årets resultat	2	(101.534)	68.767
Årets resultat		1.669.325	1.117.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.669.325	1.117.461
Resultatdisponering		1.669.325	1.117.461

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede varemærker		26.009	34.396
Immaterielle aktiver	3	26.009	34.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.191	40.699
Materielle aktiver	4	109.191	40.699
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.918.529	3.620.113
Finansielle aktiver	5	4.918.529	3.620.113
Anlægsaktiver		5.053.729	3.695.208
Råvarer og hjælpematerialer		1.306.724	109.718
Varebeholdninger		1.306.724	109.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.494.372	404.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.190	0
Andre tilgodehavender		145.858	164.943
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	69.535
Periodeafgrænsningsposter		52.447	56.332
Tilgodehavender		1.694.867	695.634
Likvide beholdninger		1.431.130	763.785
Omsætningsaktiver		4.432.721	1.569.137
Aktiver		9.486.450	5.264.345

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.981.179	1.682.763
Overført overskud eller underskud		2.571.940	2.218.383
Egenkapital		6.053.119	4.401.146
Udskudt skat		3.000	2.000
Hensatte forpligtelser		3.000	2.000
Bankgæld		13.543	10.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.616	121.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.729.966	599.296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.135	205
Skyldig skat		0	14.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		100.567	0
Anden gæld		145.504	116.120
Kortfristede gældsforpligtelser		3.430.331	861.199
Gældsforpligtelser		3.430.331	861.199
Passiver		9.486.450	5.264.345
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.682.763	2.218.383	4.401.146
Valutakursreguleringer	0	(17.352)	0	(17.352)
Årets resultat	0	1.315.768	353.557	1.669.325
Egenkapital ultimo	500.000	2.981.179	2.571.940	6.053.119

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	826.757	944.511
Pensioner	30.468	30.039
Andre omkostninger til social sikring	6.645	3.216
Andre personaleomkostninger	7.146	6.905
	871.016	984.671
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	100.567	0
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	(33)	(232)
Refusion i sambeskatning	0	(69.535)
	101.534	(68.767)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	41.933
Kostpris ultimo	41.933
Af- og nedskrivninger primo	(7.537)
Årets afskrivninger	(8.387)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.924)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.009

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	46.953
Tilgange	93.000
Kostpris ultimo	139.953
Af- og nedskrivninger primo	(6.254)
Årets afskrivninger	(24.508)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.762)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.191

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.937.350
Kostpris ultimo	1.937.350
Opskrivninger primo	1.682.763
Valutakursreguleringer	(17.352)
Andel af årets resultat	1.315.768
Opskrivninger ultimo	2.981.179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.918.529

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	55.196	52.275

7 Eventualforpligtelser

For perioden 01.01.2020 - 08.10.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest 2020 ApS som administrationselskab. For perioden 09.10.2020 - 31.12.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
